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HUITTISTEN KAUPUNKI  MUISTIO  2/2026 

Vanhusneuvosto 

   

 

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS 

     

Aika:   Keskiviikko 8.4.2026 klo 13.10–15.25 

 

Paikka: Huittisten kaupungintalo (Kaupunginhallituksen huone) 

 

Osallistujat  Riitta Heuru  pj., Huittisten seniorit ry 

  Soili Pasti  Eläkeliiton Huittisten yhdistys 

Irja Törmä  Huittisten Eläkkeensaajat ry 

Brita Haapamäki Huittisten Kristilliset Eläkeläiset ry 

Pertti Leppälä Vampulan Eläkeläiset ry 

  Marita Marttila Eläkeliiton Vampulan yhdistys 

Jani Laaksonen Huittisten srk. 

 

  Muut osallistujat 

 

Jussi Pentti  sihteeri 

Kaisa Vehmaa diakoni 

   

 

1. Läsnäolijoiden toteaminen 

− Todettiin läsnäolijat. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

− Kokous todettiin lailliseksi ja toimintaohjeen mukaan koolle kutsu-

tuksi. 

 

3. Työjärjestyksen hyväksyminen 

− Lisätään kohta 5. Kaupungin strategia 2025–2035. 

 
4. Liikenneturvallisuustyöryhmä 

− Vanhusneuvoston edustajaksi valitaan Soili Pasti ja varalle Pertti 

Leppälä. 

 
5. Kaupungin strategia 2025-2035 

− Vanhusneuvosto näkee, että kaupungin keskustan viihtyisyyteen on 

panostettu viime aikoina rakentamalla uusi tori ja koulu. Kirkkopuisto 

on kaunis. Uuden urheilukentän valmistumisen jälkeen meillä on oi-

kea kulttuuri- ja liikuntakeskus, jossa yhdistyy liikuntapaikat, kirjasto, 

koulut ja kirkko. 
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− Keskustan alueella tulisi kiinnittää huomiota levähdyspaikkoihin. Jo 

keväällä vanhus- ja vammaisneuvoston esteettömyyskävelyssä 

kiinnitettiin huomiota siihen, että penkkejä ei ole riittävästi keskustan 

alueella. Etenkin torilta terveyskeskukselle vievällä Karpintiellä ja 

keskustan läpi kulkevalla Lauttakylänkadulla ei ole levähdyspaikkoja 

riittävästi. Asiaa on tiedusteltu tekniseltä toimelta ja vastauksena on 

ollut, että penkit maksavat liian paljon eikä ruohonleikkaus ja auraus 

onnistu paikoista, joissa penkkejä on. Vastaukset eivät tyydytä van-

husneuvostoa, vaan osoittavat, että hyvinkin yksinkertaisesta, mo-

nen liikkumisvaikeuksista kärsivän ikääntyneen hyvinvointiin vaikut-

tavasta pyynnöstä, tehdään liian monimutkainen ratkaistavaksi. 

 

− Vanhusneuvosto peräänkuuluttaa ikääntyneiden arvostusta myös 

kuluttajina, koska he käyttävät kivijalkaliikkeitä, ostavat palveluita ja 

tuovat näin rahaa keskustan yrityksiin. 

 

− Keskustassa tulisi olla riittävästi esteettömiä asuntoja. Keskustan ul-

kopuolelta muuttavilla ikääntyneillä tulisi olla tarjolla eri tasoisia ja 

hintaisia vuokra-asuntoja sellaisella etäisyydellä, että asiointi tär-

keimmissä palveluissa onnistuu. 

 

− Palveluliikenteen supistaminen vaikeuttaa keskustan ulkopuolella 

asumista ja asiointia. Asiointiliikenteessä joudutaan turvautumaan 

muiden apuun. Avun pyytäminen naapurilta tai ystäviltä ei ole help-

poa sekä avun saaminen on vaikeaa, silloin kun sitä tarvitsee. Asi-

ointiliikenne on järjestetty mm. Vesilahdella siten, että keskustan ul-

kopuolella olevat voivat tilata kyydin edellisenä päivänä liikennöitsi-

jältä klo 16.00 mennessä. Jos kyytiin on tarpeeksi tulijoita, asiakkaat 

noudetaan kotoa ja palautetaan kotiin. Kyyti maksaa 2,5 €/kerta. 

Mm. näkövammaiset pääsevät EU:n myöntämällä vammaiskortilla 

ilmaiseksi sekä valkoisen kepin tai opaskoiran kanssa. Vesilahden 

kunta on kustantamassa asiointiliikennettä, jota hoitaa Vesilahden 

liikenne. Huittisten kaupungin tulisi järjestää mahdollisuus vastaa-

vaan palveluun Huitsikan reittien supistamisen myötä. 

 
6. Rollaattorimarssi 8.5.2026 - Iloinen ja yhteisöllinen mielenilmaus hyvän 

ja arvokkaan vanhuuden puolesta 

− Vanhusneuvosto järjestää rollaattorimarssin. Marssi kulkee torilta 

pääkirjastolle, jossa käydään paneelikeskustelu kunnan ja hyvin-

vointialueen päättäjien kesken. Vanhusneuvosto valmistelee kysy-

myksiä paneelikeskusteluille, jonka lisäksi otetaan kysymyksiä ylei-

söstä. Kysymykset koskevat ainakin seuraavia asioita: palveluasu-

minen, vanhusten päivätoiminta ja ruokailu, palveluliikenne, kotiasu-
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minen, kotona asumisen tukeminen, omaishoitajien tukeminen, kes-

kustan viihtyisyys ja tilojen käyttö, kaupunkiolohuone, tilojen ja ulko-

alueiden esteettömyys, vapaaehtoistyön tukeminen ja koordinointi. 

 

− Vanhusneuvosto pyytää myös eläkeläisyhdistyksiä valmistelemaan 

kysymyksiä paneelikeskusteluun ja osallistumaan marssiin sankoin 

joukoin. 

 
7. Seeste-messut 2027 

− Työryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran elokuussa. Seeste- mes-

suja varten yhdistykset voivat hakea avustusta. Yhdistyksiä pyyde-

tään ilmoittamaan työryhmän jäseniä Jussille. 

 

8. Tulevat tapahtumat 

− 13.4. Yli 75-v ikääntyneiden toimintakyvynmittaukset 9.00–10.30 

Tahto Areenalla 

− 23.4. Yhdistysilta klo 17.30, Kaupungintalon ruokala 

− 28.4. ja 26.5. Ikäkeskuksen pysäkki kirjastolla klo 10.00–12.00 

− 8.5. Rollaattorimarssi klo 13.30–16.00 

− 5.10–11.10. Vanhustenviikko 

− 27.10.2026 Seniorikiertue klo 11–14 Tahto Areenalla 

 

9. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ajankohtaiset asiat 

− Hyvinvointialueen strategia on valmistunut. 

 

− Tiedottamisen haasteena on se, että ei puhuta samaa kieltä kuin 

vastaanottaja. Täytyy osata vaikeita vieraskielisiä sanoja esim. tie-

totekniset sanat. Asiakaspostin tulisi olla selkokielistä. Hyvinvointi-

alueen strategia sisältää myös vaikeata termistöä. Kirjainyhdistel-

mät eivät aukea ulkopuolisille. Viestintää tehdään massalle, mutta 

ei huomioida yksilöitä. 

 

− Kaupunkiolohuoneita on Satakunnassa otettu käyttöön. Olohuo-

neessa viihtyisä tila, kahvinkeittomahdollisuus ja lehtienlukupiste. 

Huittisiin toivotaan omaa kaupunkiolohuonetta. 

 

10. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset asiat 

− Viimeinen jumppapäivä 24.4.  

− Vesijumppapäivä ma 27.4. klo 13.00–14.30 

− Senioriuinnit ma 18.5. klo 12.30–14.00 

− Uimahallin kesäsulku 29.6.-9.8.2026 

 

11. Muut asiat 

− Yhdistysten koulutuksia ja neuvontaa saa yhteisökeskuksesta ke-

vään ajan ilmaiseksi. 
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− Kirkon akustiikasta keskusteltiin. Kirkossa on paikkoja, jossa ääni ei 

kuulu hyvin. Heikkokuuloisilla on haasteita. 

 

− Hely toivoo, että vanhusneuvostoon olisi oltu yhteydessä kaupungin 

talouden tasapainottamissuunnitelman valmisteluvaiheessa. Neu-

vosto kokee, että heitä ei oteta tarpeeksi päätöksentekoon mukaan, 

eikä päätöksiin päästä vaikuttamaan. 

 

12. Seuraava kokous 9.9.2026 klo 13.00 

 

13.  Tiedoksisaattoasiat 

− Huittisten eläkkeensaajat ry:n edustajan Irja Törmän varajäsen 
Helvi Sairanen on pyytänyt eroa vanhusneuvostosta paikkakun-
nalta poismuuton vuoksi. Huittisten eläkkeensaajat ry on ilmoitta-
nut hänen tilalleen valittavaksi Sirpa Korpuan. 

 

− Eläkeliiton Vampulan yhdistys ry on ilmoittanut edustajansa Raija 
Matintalon uudeksi varajäseneksi edesmenneen Asko Hosiken ti-
lalle Marita Marttilan. 

 

14.  Kokouksen päätös 15.25 

 

 

 

 

Riitta Heuru   Jussi Pentti 

Puheenjohtaja  Erityisliikunnanohjaaja, sihteeri 
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